
Uchwała Nr XXIX/295/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie:   wyrażenia zgody na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Wodzisławia
                    Śląskiego   przez   Ochotniczą   Straż   Pożarną   w   Wodzisławiu Śląskim – 
                    Zawadzie z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Młodzieżowej 196.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity  z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 ust. 2 
statutu Miasta Wodzisławia Śląskiego (uchwała Nr XVII/160/04 Rady Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 29 stycznia 2004 roku – Dz. Urz. Woj. Śl. z dn. 18.03.2004 r., nr 15, poz. 593 
z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
 uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Wodzisławia Śląskiego przez 
Ochotnicza Straż Pożarną w Wodzisławiu Śląskim -  Zawadzie  z  siedzibą w Wodzisławiu 
Śląskim przy ul. Młodzieżowej 196 celem umieszczenia na samochodzie strażackim MAN.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Teresa Rybka


